- cassa”, allegato alla presente Convenzione sotto la lettera A). In relazione agli intervenuti processi di 
informatizzazione con alleggerimenti operativi a carico dell’Istituto bancario Cassiere, dal mese di febbraio 
2020 il canone mensile è ridotto da € 2.079,00 (duemilasettantanove/00) ad € 1.600,00 (milleseicento/00).
Il costo del servizio, inizialmente pari a € 110.187,00 è rideterminato, a seguito della riduzione avente 
decorrenza febbraio 2020, in € 99.170,00 e, ripartito in 53 (cinquantatre) canoni mensili, dovrà essere 
oggetto di fatturazione alla scadenza di ciascun mese e il pagamento verrà disposto dall’Autorità entro il